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4. CHICOLOARAN

ACTIVO

Actlvo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Serviios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Actives Circulantes

Otros Activos Clrculantes

Total de Activos Circulzantes

Actlvo Na Chreulante
Invesslones Flnancleras a Largo Plazo
Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Blenas Inmitebies, Infraestructura y Construcclenes en Proceso

Blenes Muebles
Activos Intangibles

Depreclacion, Ceterlero y Amortzaclén Acumuladas de Blenes

Activos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes.

Totaf de Activos Na Clrculantes

Totai del Activo

Mes Actual

4,443,029.B8
0,00

4,443,029,86

12,595,692.41
7,639 858,66

-8,485,883.83

11,749,667.24

16,192,697.12

Mes Anterlor

4,119,847.35
1,990.37

4,121,837.72

12,595,4692.41
7,639 858,66

-B,444,552.77

11,790,998.30

15,912,836.02

PASIVO

Paslvo Circulante

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Poreldn a Corto Plazo de la Detda Piblica a Largo Plazo

Titulos v Valares a Corto Plazo

Paslvos Diferldos a Corto Plazo
Fondos y 8lenes de Terceros en AdminTsiracién y/o Garantla a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Olios Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Clreulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda PiikHica a Large Plazo

Paslvos Diferidos a Large Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Largo
Plaze

Provisienes a Largo Plazo

Votal de Pasive No Clreulantes
Total de! Pasivo

HACIENDA PUBLICA 7 PATRIMONIO

Haclenda Publica / Palrimonio Contrlbuldo
Aportaciones
Denaciones de Capltal
Actualizacién de ia Haclenda POblica/Patdmenie

Haclenda Piblica / Patiimonio Generado
Resultados def Ejerciclo {Akorra / Desahorro)
Resultados de Hercides Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaclones de Resuitados de Elerciclos Anteriores

Excesc o Insuficlencia en |z Actuatizacton de ta Haclenda PdbHca/Patri
Resultado por Posiclén Monetaria
Resultado por Tenencla de Activos no Monstarlos

Total Haclenda Péblica / Patdmenie

Tetal del Paslvo y Hacienda Pdblica / Patrimonio

Mes Actual

299,5467.84

299,567.86

0.00

299,567.84

12,595,692.41

1,838,543.33
1,458,893.52

imonlo

15,893,129.26

16,192,697.12

Mes Anterlor

93,655,61

93,655.61

000

#3,655.61

12,595,692.41

1,764,594.48]

1,458,893.52

15,819,180.41
15,912,836.02
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